
Příloha - Struktura nabídkové ceny

Kalkulace ceny za jednoho bezpečnostního 
pracovníka (BP): 

Cena za 1 hodinu poskytovaných     služeb 
ostrahy (v Kč)

Cena bez DPH 108,17 Kč

DPH dle platné legislativy 22,72 Kč

Cena celkem vč. DPH 130,89 Kč

Celková cena zahrnující pravidelně se opakující 
služby ostrahy: 

Cena za 1 týden v Kč (za všechny budovy)                                                                                      
(544 hod. za týden x cena za 1 hodinu)

Cena za 4 roky plnění celkem (v Kč)                                                 
(cena za 1 týden x 52 týdnů x 4 roky)

Cena bez DPH 58 844,48 Kč 12 239 651,84 Kč

DPH dle platné legislativy 12 357,34 Kč 2 570 326,89 Kč

Cena celkem vč. DPH 71 201,82 Kč 14 809 978,73 Kč

Celková cena za operativní posílení ostrahy dle 
potřeb zadavatele:

A                                          

Cena za 1 hodinu operativního posílení 
ostrahy (v Kč)                                                   

B                                         

Cena za 1 rok (v Kč)                                                    
(B = A16 x předpoklad 300 hod.)

C                                           

Cena za 4 roky plnění celkem (v Kč)                      
(C = B16 x 4 roky)

Operativní posílení ostrahy 120,00 Kč 36 000,00 Kč 144 000,00 Kč

Cena bez DPH 120,00 Kč 36 000,00 Kč 144 000,00 Kč

DPH dle platné legislativy 25,20 Kč 7 560,00 Kč 30 240,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 145,20 Kč 43 560,00 Kč 174 240,00 Kč

Celková výše nabídkové ceny za celé plnění 
předmětu veřejné zakázky:

Cena za 4 roky plnění celkem (v Kč)                       
(dílčí kritérium hodnocení A.)

Cena bez DPH 12 383 651,84 Kč

DPH dle platné legislativy 2 600 566,89 Kč

Cena celkem vč. DPH 14 984 218,73 Kč

Pozn.

Dílčí hodnotící kritérium B a C: Minimální hodinová hrubá mzda ( v Kč)

Minimální hodinová hrubá mzda pracovníka s praxí 
na objektu (sloužícího na objektu zadavatele po dobu 

delší než 6 měsíců)
98,30 Kč

Minimální hodinová hrubá mzda pracovníka bez 
praxe na objektu (sloužícího na objektu zadavatele 
po dobu kratší než 6 měsíců)

96,30 Kč

Celkové ceny a ceny celkem za 4 roky plnění slouží pouze pro účely hodnocení nabídek. Při plnění smlouvy se bude vycházet z uvedených jednotkových cen na základě podmínek 
uvedených ve Smlouvě. 

Celková cena pravidelně se opakující služby ostrahy je vypočtena na základě hodinové sazby poskytovaných služeb ostrahy a počtu hodin za týden, kdy vycházíme z předpokladu 52 týdnů v 

kalendářním roce a z požadovaných činností dle Smlouvy
Pravidelně se opakující služby ostrahy 544 hod. za týden (336+80+128), tedy 336 hod. týdně budova A, 80 hod. týdně budova B a 128 hod. týdně budova C.
Operativní posílení ostrahy zadavatel předpokládá ve výši 300 hod. za 1 rok.

Dodavatel vyplní pouze žlutě podbarvená pole.
Předmětem dílčího hodnotícího kritéria A. Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude cena automaticky spočítaná ve sloupci C řádku 22


